2020年 4月 23日

各  位

会 社 名 ア キ レ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   伊 藤  守

（コード番号：5142 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理本部長 河 野 和 晃

（TEL.03－5338－8238）

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ－19）に罹患された皆様および、感染拡大により困難

な生活環境におかれている皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020 年 5月 11日（月）に予定しておりました、2020 年 3月期決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

    新型コロナウイルス感染症の拡大により、当社グループの決算業務にかかわる監査手続き等に遅

   れが生じる見込みであります。そのため、当初予定していた2020年 5月11日（月）に決算発表を

行うのは困難であると判断し、発表を延期させていただきます。

２．今後の見通し

    延期後の決算発表日は未定でありますが、確定次第速やかに公表いたします。

 ３．事業活動および業績に与える影響について

    新型コロナウイルス感染症による、2020年 3月期の当社グループの事業活動への影響は軽微であ

り、連結業績予想の修正は予定しておりません。

    2020年 4月以降の事業活動および2021年 3月期の業績への影響につきましては、今後の動向を

注視し、開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以 上